
Plná moc

PLNÁ MOC

Společnost NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o., identifikační číslo: 275 78 925, se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsan^^bchodnírr^ejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 
116940, kterou zastupuje ^^H^^^^^^Kednatel (dále jen „Zmooiitel"),

tímto zmocňuje

přičemž výše uvedené osoby jsou oprávněny zastupovat Zmocnřtele vždy společně 
(dále jen „Zmocněnec").

Zmocnitel podpisem této plné mocí zmocňuje Zmocněnce, aby Zmocnítele zastupoval pří faktických 
a právních jednáních před všemi orgány státní správy, samosprávy a vůči fyzickým i právnickým osobám, 
a čínii jménem Zmocnítele veškerá právní jednánítýkající se přípravy, realizace a daišího rozvoje projektu 
s pracovním názvem NOVÁ ZBROJOVKA, na pozemcích ve vlastnictví Zmocnítele, případně dalších pozemcích, 
které budou v průběhu přípravy a realizace projektu dotčeny, v k. ú. Zábrdovice, Maloměřice, Husovice, 
Trnitá, jakož i dalších nemovitostí ve vlastnictví Zmocnřtele.

Zmocněnec je oprávněn v souvislosti s nájemními smlouvami týkajícíse výše uvedených nemovitostí uzavírat 
dodatky k těmto smiouvám, uzavírat dohody o jejich ukončení, vypovídat dané smlouvy nebo od těchto 
smluv odstupovat.

Zmocněnec je dále oprávněn účastnit se j ednání s orgány veřejn^p/ávyja dalšími orgány a osobami, přebírat 
korespondenci, činit návrhy, podávat vyjádření a opravné prostředky, práv na ně se vzdávat, nahlížet do spisu 
a řešit právní a technické záležitosti týkající se přípravy a realízacě výše uvedeného projektu apod. Toto 
zmocnění se vztahuje i na ty případy, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec je dále oprávněn zavazovat Zmocnitele k peněžitým závazkům do maximální výše 5.000.000,- Kč 
bez DPH za jedno právníjednání. Zmocněnec je rovněž oprávněnv témže rozsahu činit právníjednání vedoud 
ke změně, zániku, zajištění čí utvrzení těchto závazků a pohledávky z těchto právních jednání vymáhat.

' ‘‘“v

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním Zmocnitelerh; nejpozději však tato piná moc zaniká uplynutím jednoho 
roku ode dne jejího vystavení.

Zmocněnec neníoprávriěn jménem Zmocnitele udělovat jakákoliv substitučníoprávnění ani činit jiné úkony 
než úkony vymezené touto plnou mocí.
V Praze dne ^ ^

I *



CPI
Property

Group

Zmocněnec výše uvedenou plnou moc v plném rozsahu přijímá. 

V Brně dne ^ -1= i023

V Praze dne ? 5. ‘1.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné dslo knihy o piohlášenich o pravosti podpisu 20654/267/2023

tuto listinu v jednom vyhotovení přede mnou vlastnofučně 

V Praze dne 14.11.2023

Mgt. Klaudii

I


